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Volksbank Darmstadt - Südhessen eG
Hügelstraße 8 - 20 - 64283 Darmstadt
Tel. (06151) 157-0 BlZ 50890000

5247900 07.12.2017
12:03

A n 1 a 9 e 2

Buchungstag: 30.11.2017
Wert: 30.11.2017
Kontoabschluss vom 31.10.2017 bis 30.11.2017 für Konto
0,53 * Beleglose Buchungen 20* KONTOFüHRUNGSGEBüHR* ENTGELT AUSZUGSERSTEllUNG

Rechnung Nr. 0005247900.20171130.003
USt. IdNr. - DE 111610342
> * USt. 19 % 3,53 S

5247900
bis 30.11.
bis 30.11.
bis 30.11.

Summe Abschlussposten in EUR

Bitte Rückseite beachten.

25/2017 1/1
Kontokorrent

EUR-Konto

10,60 SOll
7,50 SOll
0,50 SOll

18,60 SOll


